Minimalna liczba oraz minimalna wartość i oznaczenie Certyfikatów Inwestycyjnych 
pierwszej emisji, a także oznaczenie kolejnych emisji Certyfikatów Inwestycyjnych  

Na podstawie Prospektu wyemitowanych zostało do 1.00.000 (słownie: jeden milion) 
Certyfikatów Serii A o łącznej wartości nie mniejszej niż 4.500.000 PLN (słownie: cztery miliony 
pięćset tysięcy złotych).  

Następnie, począwszy od pierwszego dnia notowań na GPW w Warszawie, na podstawie 
Prospektu, Fundusz emituje Certyfikaty Serii B w liczbie nieoznaczonej.  

W związku z faktem, iż Certyfikaty Serii B emitowane są w sposób ciągły, ich liczba, jak również

[...]

Informacja o rynkach regulowanych, na których Certyfikaty 
zostały dopuszczone do obrotu  

Na podstawie uchwały Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych nr 1143/2025 z dnia 10 
września 2025 r. do obrotu giełdowego na rynku podstawowym zostały dopuszczone: (i) 45 400 
(słownie:czterdzieści pięć tysięcy czterysta)  Certyfikatów Serii A, oraz (ii) nieokreślona liczba 

Certyfikatów Serii B wyemitowanych na podstawie prospektu Funduszu, na podstawie decyzji 
KNF DFF.4022.1.80.2023.AZ z dnia 17 czerwca 2025 r. Następnie na mocy uchwały Zarządu 
Giełdy Papierów Wartościowych nr 1182/2025 z dnia 11 września 2025 r. do obrotu giełdowego 
na głównym rynku GPW wprowadzone zostały: (i) 45 400 (słownie: czterdzieści pięć tysięcy 
czterysta ) Certyfikatów Serii A, oraz (ii) nieokreślona liczba Certyfikatów Serii B wyemitowanych 
na podstawie prospektu Funduszu, na podstawie decyzji KNF z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Certyfikaty Serii A i Serii B od dnia 16 września 2025 r. notowane są na GPW pod tym samym